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COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO DE SAÚDE

Deliberação CIB 47/2014

Considerando os prazos estabelecidos na Portaria GM/MS 1.429, de 3 de julho de 2014, que define procedimentos e
critérios para o repasse de recursos financeiros de investimento pelo Ministério da Saúde destinado ao fomento e
aprimoramento, das condições de funcionamento da Rede de Frio no âmbito dos Estados, do Distrito Federal e dos
Municípios, A Comissão Intergestores Bipartite do Estado de São Paulo em reunião realizada em 21-08-2014 aprova a
habilitação ao recebimento dos recursos financeiros de investimento pelo Ministério da Saúde, destinados à Rede de
Frio, no âmbito do Estado de São Paulo, dos pleitos abaixo discriminados, a serem liberados pelo Ministério da Saúde,
dentro da disponibilidade de recursos.

CONSTRUÇÃO

CONSTRUÇÃO

LOCAL IBGE GESTÃO CRF* GRADAÇÃO VALOR

AMERICANA 3501608 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

AMPARO 3501905 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

ANDRADINA 3502101 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

ANGATUBA 3502200 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

APIAI 3502705 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

ARACOIABA DA SERRA 3502903 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

ASSIS 3504008 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

AVARE 3504503 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

BARUERI 3505708 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

BIRITIBA-MIRIM 3506607 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

BOITUVA 3507001 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

CABREUVA 3508405 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

CAPELA DO ALTO 3510302 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

CARAPICUIBA 3510609 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

CATANDUVA 3511102 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

ELIAS FAUSTO 3514908 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

FERNANDOPOLIS 3515509 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

FERRAZ DE VASCONCELOS 3515707 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

GUAREI 3518503 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

GUARUJA 3518701 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

INDAIATUBA 3520509 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

IPERO 3521002 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

ITAPEVA 3522406 MUNICIPAL MUNICIPAL II 1.500.000,00

ITAQUAQUECETUBA 3523107 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

ITATIBA 3523404 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

ITU 3523909 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

JACAREI 3524402 MUNICIPAL MUNICIPAL III 2.500.000,00

LEME 3526704 MUNICIPAL MUNICIPAL II 1.500.000,00



LIMEIRA 3526902 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

MAIRINQUE 3528403 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

MARILIA 3529005 MUNICIPAL MUNICIPAL II 1.500.000,00

MAUA 3529401 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

MIRANTE DO PARANAPANEMA 3530201 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

MOGI DAS CRUZES 3530607 MUNICIPAL MUNICIPAL II 1.500.000,00

MOJI-MIRIM 3530805 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

MONGAGUA 3531100 MUNICIPAL MUNICIPAL II 1.500.000,00

PARAPUA 3536000 MUNICIPAL MUNICIPAL II 1.500.000,00

PENAPOLIS 3537305 MUNICIPAL MUNICIPAL II 1.500.000,00

PERUIBE 3537602 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

PORTO FELIZ 3540606 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

PORTO FERREIRA 3540705 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

PRESIDENTE VENCESLAU 3541505 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

RIBEIRAO GRANDE 3543253 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

RIBEIRAO PIRES 3543303 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

RIBEIRAO PRETO 3543402 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

SALTO DE PIRAPORA 3545308 MUNICIPAL MUNICIPAL II 1.500.000,00

SANTA ADELIA 3545605 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

SANTA BARBARA D'OESTE 3545803 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

SANTOS 3548500 MUNICIPAL MUNICIPAL II 1.500.000,00

SAO ROQUE 3550605 MUNICIPAL MUNICIPAL II 1.500.000,00

SAO SEBASTIAO 3550704 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

SOCORRO 3552106 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

SUZANO 3552502 MUNICIPAL MUNICIPAL II 1.500.000,00

TABOAO DA SERRA 3552809 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

TATUI 3554003 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

TAUBATE 3554102 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

TIETE 3554508 MUNICIPAL MUNICIPAL I 1.100.000,00

VOTORANTIM 3557006 MUNICIPAL MUNICIPAL II 1.500.000,00

AMPLIAÇÃO

LOCAL IBGE GESTÃO CRF* GRADAÇÃO VALOR

ARACATUBA 3502804 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

AVARE 3504503 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

BIRIGUI 3506508 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

BOFETE 3506904 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

BORA 3507209 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

BURI 3508009 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

CAIUA 3509106 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

CAMPO LIMPO PAULISTA 3509601 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

CARAGUATATUBA 3510500 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

CERQUILHO 3511508 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

EMBU-GUACU 3515103 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

ESPÍRITO SANTO PINHAL 3515186 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

FRANCISCO MORATO 3516309 MUNICIPAL MUNICIPAL II 600.000,00

GUAPIARA 3517604 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

GUARAREMA 3518305 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

IARAS 3519253 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

IBIUNA 3519709 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

IGARAPAVA 3520103 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

ILHABELA 3520400 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00



IPUA 3521309 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

ITABERA 3521705 MUNICIPAL MUNICIPAL II 600.000,00

ITAPECERICA DA SERRA 3522208 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

ITUVERAVA 3524105 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

JANDIRA 3525003 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

LIMEIRA 3526902 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

MORRO AGUDO 3531902 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

OSVALDO CRUZ 3534609 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

OURINHOS 3534708 MUNICIPAL MUNICIPAL II 600.000,00

PARAPUA 3536000 MUNICIPAL MUNICIPAL II 600.000,00

PATROCINIO PAULISTA 3536307 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

PIEDADE 3537800 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

RESTINGA 3542701 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

RIFAINA 3543600 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

RIO DAS PEDRAS 3544004 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

SALTO 3545209 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

SANTA ISABEL 3546801 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

SAO CARLOS 3548906 MUNICIPAL MUNICIPAL II 600.000,00

SAO JOAQUIM DA BARRA 3549409 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

SAO JOSE DOS CAMPOS 3549904 MUNICIPAL MUNICIPAL III 900.000,00

SAO PAULO 3550308 MUNICIPAL MUNICIPAL III 900.000,00

SAO PEDRO 3550407 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

TAGUAI 3553005 MUNICIPAL MUNICIPAL I 250.000,00

MATERIAL PERMANENTE

LOCAL IBGE GESTÃO CRF* GRADAÇÃO VALOR

ASSIS 3504008 MUNICIPAL MUNICIPAL COM CÂMARA R$ 250.000,00

BARUERI 3505708 MUNICIPAL MUNICIPAL COM CÂMARA R$ 250.000,00

CAMPINAS 3509502 MUNICIPAL MUNICIPAL COM CÂMARA R$ 250.000,00

GUARULHOS 3518800 MUNICIPAL MUNICIPAL COM CÂMARA R$ 250.000,00

JACAREI 3524402 MUNICIPAL MUNICIPAL COM CÂMARA R$ 250.000,00

JUNDIAI 3525904 MUNICIPAL MUNICIPAL COM CÂMARA R$ 250.000,00

MOJI DAS CRUZES 3530607 MUNICIPAL MUNICIPAL COM CÂMARA R$ 250.000,00

PRESIDENTE VENCESLAU 3541505 MUNICIPAL MUNICIPAL COM CÂMARA R$ 250.000,00

SAO CARLOS 3548906 MUNICIPAL MUNICIPAL COM CÂMARA R$ 250.000,00

SAO JOSE DO RIO PRETO 3549805 MUNICIPAL MUNICIPAL COM CÂMARA R$ 250.000,00

TABOAO DA SERRA 3552809 MUNICIPAL MUNICIPAL COM CÂMARA R$ 250.000,00

GVE RIBEIRÃO PRETO 35 ESTADUAL REGIONAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

AGUAS DE LINDOIA 3500501 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

AGUAS DE SANTA BARBARA 3500550 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ALFREDO MARCONDES 3500808 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ALUMINIO 3501152 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ALVARES MACHADO 3501301 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

AMERICANA 3501608 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

AMPARO 3501905 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ANDRADINA 3502101 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ANGATUBA 3502200 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

APIAI 3502705 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ARACARIGUAMA 3502754 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ARAÇATUBA 3502804 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ARACOIABA DA SERRA 3502903 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00



ARAMINA 3503000 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ARARAS 3503307 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

AREALVA 3503406 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

AREIOPOLIS 3503604 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ATIBAIA 3504107 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

AURIFLAMA 3504206 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

AVARE 3504503 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

BADY BASSITT 3504602 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

BARRA DO CHAPEU 3505351 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

BARRETOS 3505500 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

BEBEDOURO 3506102 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

BERTIOGA 3506359 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

BIRITIBA-MIRIM 3506607 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

BOFETE 3506904 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

BOITUVA 3507001 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

BOM JESUS DOS PERDOES 3507100 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

BORA 3507209 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

BOTUCATU 3507506 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

BRAGANCA PAULISTA 3507605 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

BROTAS 3507902 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

BURI 3508009 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CABREUVA 3508405 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CAIABU 3508900 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CAIUA 3509106 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CAJURU 3509403 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CAMPINA DO MONTE ALEGRE 3509452 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CAMPO LIMPO PAULISTA 3509601 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CAMPOS DO JORDAO 3509700 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CAPAO BONITO 3510203 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CAPELA DO ALTO 3510302 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CAPIVARI 3510401 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CARAGUATATUBA 3510500 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CARAPICUIBA 3510609 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CARDOSO 3510708 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CASTILHO 3511003 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CATANDUVA 3511102 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CATIGUA 3511201 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CERQUEIRA CESAR 3511409 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CERQUILHO 3511508 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CESARIO LANGE 3511607 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CONCHAS 3512308 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CORONEL MACEDO 3512605 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CORUMBATAI 3512704 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

COSMOPOLIS 3512803 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

COTIA 3513009 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CRISTAIS PAULISTA 3513207 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CRUZEIRO 3513405 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

CUBATAO 3513504 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

DIADEMA 3513801 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

DIVINOLANDIA 3513900 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

DUMONT 3514601 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

EMBU 3515004 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

EMBU-GUACU 3515103 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

EMILIANOPOLIS 3515129 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00



ESPIRITO SANTO DO PINHAL 3515186 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ESTRELA DO NORTE 3515301 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

FARTURA 3515400 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

FERNANDOPOLIS 3515509 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

FERNAO 3515657 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

FRANCA 3516200 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

FRANCISCO MORATO 3516309 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

FRANCO DA ROCHA 3516408 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

GALIA 3516606 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

GUAIRA 3517406 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

GUAPIARA 3517604 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

GUARACAI 3517802 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

GUARAREMA 3518305 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

GUARATINGUETA 3518404 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

GUAREI 3518503 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

HERCULANDIA 3519006 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

HOLAMBRA 3519055 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

HORTOLANDIA 3519071 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

IARAS 3519253 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

IBIRA 3519402 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

IBIUNA 3519709 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ICEM 3519808 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

IEPE 3519907 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

IGARAPAVA 3520103 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ILHA SOLTEIRA 3520442 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ILHABELA 3520400 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

INDAIATUBA 3520509 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

INDIANA 3520608 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

IPERO 3521002 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

IPUA 3521309 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

IRACEMAPOLIS 3521408 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ITABERA 3521705 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ITAI 3521804 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ITANHAEM 3522109 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ITAOCA 3522158 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ITAPECERICA DA SERRA 3522208 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ITAPETININGA 3522307 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ITAPEVA 3522406 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ITAPIRA 3522604 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ITAPIRAPUA PAULISTA 3522653 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ITAPORANGA 3522802 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ITAPUI 3522901 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ITAPURA 3523008 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ITAQUAQUECETUBA 3523107 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ITARARE 3523206 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ITATIBA 3523404 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ITATINGA 3523503 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ITIRAPINA 3523602 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ITU 3523909 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ITUPEVA 3524006 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ITUVERAVA 3524105 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

JABOTICABAL 3524303 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

JAGUARIUNA 3524709 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

JAMBEIRO 3524907 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00



JANDIRA 3525003 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

JARINU 3525201 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

JOANOPOLIS 3525508 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

JOAO RAMALHO 3525607 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

JUMIRIM 3525854 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

JUQUITIBA 3526209 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

LARANJAL PAULISTA 3526407 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

LEME 3526704 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

LIMEIRA 3526902 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

LINS 3527108 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

LORENA 3527207 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

LOURDES 3527256 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

LUIS ANTONIO 3527603 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

MAIRINQUE 3528403 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

MAIRIPORA 3528502 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

MANDURI 3528601 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

MARIAPOLIS 3528908 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

MARILIA 3529005 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

MARTINOPOLIS 3529203 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

MAUA 3529401 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

MINEIROS DO TIETÊ 3529807 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

MIRANTE DO PARANAPANEMA 3530201 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

MOCOCA 3530508 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

MOJI-GUACU 3530706 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

MOJI-MIRIM 3530805 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

MONGAGUA 3531100 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

MONTE ALEGRE DO SUL 3531209 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

MONTE ALTO 3531308 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

MONTE APRAZIVEL 3531407 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

MORRO AGUDO 3531902 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

MORUNGABA 3532009 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

NANTES 3532157 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

NAZARE PAULISTA 3532405 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

NEVES PAULISTA 3532504 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

NOVA ALIANCA 3532801 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

NOVA CAMPINA 3532827 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

NOVA GRANADA 3533007 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

NOVA INDEPENDENCIA 3533205 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

OLIMPIA 3533908 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

ORLANDIA 3534302 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

OSASCO 3534401 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

OSVALDO CRUZ 3534609 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

OURINHOS 3534708 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PACAEMBU 3534906 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PANORAMA 3535408 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PARAIBUNA 3535606 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PARAPUA 3536000 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PATROCINIO PAULISTA 3536307 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PAULINIA 3536505 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PEDRA BELA 3536802 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PEDREIRA 3537107 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PENAPOLIS 3537305 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PEREIRA BARRETO 3537404 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PERUIBE 3537602 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00



PIEDADE 3537800 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PILAR DO SUL 3537909 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PINDAMONHANGABA 3538006 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PINDORAMA 3538105 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PINHALZINHO 3538204 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PIRACAIA 3538600 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PIRACICABA 3538709 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PIRAJU 3538808 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PIRAPORA DO BOM JESUS 3539103 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PIRAPOZINHO 3539202 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PORANGABA 3540507 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PORTO FELIZ 3540606 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PORTO FERREIRA 3540705 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

POTIRENDABA 3540804 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PRAIA GRANDE 3541000 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PRESIDENTE BERNARDES 3541208 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

PRESIDENTE PRUDENTE 3541406 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

QUATA 3541703 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

QUINTANA 3542008 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

RAFARD 3542107 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

RANCHARIA 3542206 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

REGENTE FEIJO 3542404 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

RESTINGA 3542701 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

RIBEIRA 3542800 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

RIBEIRAO BRANCO 3543006 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

RIBEIRAO GRANDE 3543253 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

RIBEIRAO PIRES 3543303 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

RIBEIRAO PRETO 3543402 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

RIFAINA 3543600 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

RIO DAS PEDRAS 3544004 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

RIO GRANDE DA SERRA 3544103 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

RIVERSUL 3543501 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SALESOPOLIS 3545001 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SALTO 3545209 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SALTO DE PIRAPORA 3545308 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SANTA ADELIA 3545605 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SANTA BARBARA D'OESTE 3545803 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SANTA BRANCA 3546009 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SANTA FE DO SUL 3546603 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SANTA ISABEL 3546801 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SANTANA DE PARNAIBA 3547304 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SANTO ANASTACIO 3547700 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SANTO ANDRE 3547809 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SANTO ANTONIO DA ALEGRIA 3547908 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SANTO ANTONIO DE POSSE 3548005 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SANTO EXPEDITO 3548302 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SANTOPOLIS DO AGUAPEI 3548401 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SANTOS 3548500 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SAO BERNARDO DO CAMPO 3548708 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SAO CAETANO DO SUL 3548807 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SAO JOAQUIM DA BARRA 3549409 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SAO LOURENCO DA SERRA 3549953 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SAO MANUEL 3550100 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SAO MIGUEL ARCANJO 3550209 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00



SAO PAULO 3550308 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SAO PEDRO 3550407 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SAO ROQUE 3550605 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SAO SEBASTIAO 3550704 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SAO VICENTE 3551009 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SARAPUI 3551108 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SERRA NEGRA 3551603 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SOCORRO 3552106 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SOROCABA 3552205 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SUD MENUCCI 3552304 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

SUZANO 3552502 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

TACIBA 3552908 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

TAGUAI 3553005 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

TAMBAU 3553302 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

TANABI 3553401 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

TAPIRAI 3553500 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

TAQUARITUBA 3553807 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

TAQUARIVAI 3553856 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

TARABAI 3553906 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

TATUI 3554003 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

TAUBATE 3554102 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

TEJUPA 3554201 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

TIETE 3554508 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

TORRE DE PEDRA 3554656 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

TREMEMBE 3554805 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

TUIUTI 3554953 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

TUPA 3555000 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

UBATUBA 3555406 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

URUPES 3556008 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

VALINHOS 3556206 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

VARGEM 3556354 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

VARGEM GRANDE PAULISTA 3556453 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

VARZEA PAULISTA 3556503 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

VOTORANTIM 3557006 MUNICIPAL MUNICIPAL SEM CÂMARA R$ 500.000,00

UNIDADE MÓVEL

LOCAL IBGE GESTÃO CRF* GRADAÇÃO VALOR

AGUAS DE LINDOIA 3500501 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

AGUAS DE SANTA BARBARA 3500550 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

ALTINOPOLIS 3501004 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

AMERICANA 3501608 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

AMPARO 3501905 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

ANDRADINA 3502101 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

ANGATUBA 3502200 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

APIAI 3502705 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

ARACARIGUAMA 3502754 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

ARACATUBA 3502804 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

ARACOIABA DA SERRA 3502903 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

ARACOIABA DA SERRA 3502903 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

ARAMINA 3503000 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

ARARAS 3503307 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00



ASSIS 3504008 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

ATIBAIA 3504107 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

AVARE 3504503 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

BARRETOS 3505500 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

BARUERI 3505708 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

BAURU 3506003 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

BERTIOGA 3506359 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

BIRITIBA-MIRIM 3506607 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

BOFETE 3506904 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

BOITUVA 3507001 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

BOREBI 3507456 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

BOTUCATU 3507506 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

BRAGANCA PAULISTA 3507605 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

BRODOSQUI 3507803 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

BROTAS 3507902 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

BURI 3508009 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

CABREUVA 3508405 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

CAIEIRAS 3509007 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

CAJURU 3509403 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

CAJURU 3509403 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

CAMPINA DO MONTE ALEGRE 3509452 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

CAMPINAS 3509502 MUNICIPAL MUNICIPAL CAMINHÃO BAÚ R$ 300.000,00

CAPAO BONITO 3510203 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

CAPELA DO ALTO 3510302 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

CAPIVARI 3510401 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

CARAGUATATUBA 3510500 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

CARAPICUIBA 3510609 MUNICIPAL MUNICIPAL CAMINHÃO BAÚ R$ 300.000,00

CASSIA DOS COQUEIROS 3510906 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

CASTILHO 3511003 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

CATANDUVA 3511102 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

CATIGUA 3511201 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

CERQUILHO 3511508 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

COSMOPOLIS 3512803 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

COTIA 3513009 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

CRUZEIRO 3513405 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

CUBATAO 3513504 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

DIADEMA 3513801 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

DIVINOLANDIA 3513900 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

DUMONT 3514601 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

ELIAS FAUSTO 3514908 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

EMBU 3515004 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

EMBU-GUACU 3515103 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

FERNANDOPOLIS 3515509 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

FERNAO 3515657 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

FERRAZ DE VASCONCELOS 3515707 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

FRANCA 3516200 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

FRANCISCO MORATO 3516309 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

FRANCO DA ROCHA 3516408 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

GUAIMBE 3517307 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

GUAIRA 3517406 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

GUAPIARA 3517604 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

GUARACAI 3517802 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

GUARAREMA 3518305 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

GUARATINGUETA 3518404 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00



GUAREI 3518503 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

GUARULHOS 3518800 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

GUARULHOS 3518800 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

GUARULHOS 3518800 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

GUARULHOS 3518800 MUNICIPAL MUNICIPAL CAMINHÃO BAÚ R$ 300.000,00

GUATAPARA 3518859 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

HERCULANDIA 3519006 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

HORTOLANDIA 3519071 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

IBIUNA 3519709 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

ILHA SOLTEIRA 3520442 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

ILHABELA 3520400 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

INDAIATUBA 3520509 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

IPERO 3521002 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

IRACEMAPOLIS 3521408 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

ITANHAEM 3522109 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

ITAOCA 3522158 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

ITAPECERICA DA SERRA 3522208 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

ITAPETININGA 3522307 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

ITAPEVA 3522406 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

ITAPIRA 3522604 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

ITAPIRAPUA PAULISTA 3522653 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

ITAPURA 3523008 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

ITAQUAQUECETUBA 3523107 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

ITARARE 3523206 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

ITATIBA 3523404 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

ITU 3523909 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

ITUPEVA 3524006 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

JACAREI 3524402 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

JAGUARIUNA 3524709 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

JANDIRA 3525003 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

JARDINOPOLIS 3525102 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

JARINU 3525201 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

JOANOPOLIS 3525508 MUNICIPAL MUNICIPAL EMPILHADEIRA R$ 100.000,00

JUMIRIM 3525854 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

JUNDIAI 3525904 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

JUQUITIBA 3526209 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

LEME 3526704 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

LIMEIRA 3526902 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

LINS 3527108 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

LORENA 3527207 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

LOURDES 3527256 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

LUIS ANTONIO 3527603 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

MAIRINQUE 3528403 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

MAIRIPORA 3528502 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

MAIRIPORA 3528502 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

MAUA 3529401 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

MIRANTE DO PARANAPANEMA 3530201 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

MOCOCA 3530508 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

MOJI DAS CRUZES 3530607 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

MOJI-GUACU 3530706 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

MONGAGUA 3531100 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

MONTE ALTO 3531308 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

MONTE APRAZIVEL 3531407 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

MONTE MOR 3531803 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00



MONTEIRO LOBATO 3531704 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

NOVA ODESSA 3533403 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

OLIMPIA 3533908 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

OSASCO 3534401 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

OSVALDO CRUZ 3534609 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

OURINHOS 3534708 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

PACAEMBU 3534906 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

PARAGUACU PAULISTA 3535507 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

PARAIBUNA 3535606 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

PARAPUA 3536000 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

PAULINIA 3536505 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

PENAPOLIS 3537305 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

PEREIRA BARRETO 3537404 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

PERUIBE 3537602 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

PIEDADE 3537800 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

PILAR DO SUL 3537909 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

PINDAMONHANGABA 3538006 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

PIRACAIA 3538600 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

PIRACICABA 3538709 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

PIRAPORA DO BOM JESUS 3539103 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

PITANGUEIRAS 3539509 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

POA 3539806 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

POMPEIA 3540002 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

PONTAL 3540200 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

PORTO FELIZ 3540606 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

PORTO FERREIRA 3540705 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

POTIRENDABA 3540804 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

PRAIA GRANDE 3541000 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

PRESIDENTE PRUDENTE 3541406 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

PRESIDENTE VENCESLAU 3541505 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

PRESIDENTE VENCESLAU 3541505 MUNICIPAL MUNICIPAL EMPILHADEIRA R$ 100.000,00

RANCHARIA 3542206 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

RIBEIRA 3542800 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

RIBEIRAO BRANCO 3543006 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

RIBEIRÃO GRANDE 3543253 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

RIBEIRAO PIRES 3543303 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

RIBEIRAO PRETO 3543402 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

RIO CLARO 3543907 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

RIO DAS PEDRAS 3544004 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

RIO GRANDE DA SERRA 3544103 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

RIVERSUL 3543501 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

SABINO 3544608 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

SALESOPOLIS 3545001 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

SALTO 3545209 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

SALTO DE PIRAPORA 3545308 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

SANTA BARBARA D'OESTE 3545803 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

SANTA BRANCA 3546009 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

SANTA CRUZ DA ESPERANCA 3546256 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

SANTA FE DO SUL 3546603 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

SANTA ISABEL 3546801 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

SANTO ANDRE 3547809 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

SANTO ANTONIO DA ALEGRIA 3547908 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

SANTOS 3548500 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

SAO BERNARDO DO CAMPO 3548708 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00



SAO CAETANO DO SUL 3548807 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

SAO CARLOS 3548906 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

SAO JOSE DO RIO PRETO 3549805 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

SAO JOSE DOS CAMPOS 3549904 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

SAO LOURENCO DA SERRA 3549953 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

SÃO MIGUEL DO ARCANJO 3550209 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

SÃO MIGUEL DO ARCANJO 3550209 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 150.000,00

SAO PEDRO 3550407 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

SAO SEBASTIAO 3550704 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

SAO SIMAO 3550902 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

SAO VICENTE 3551009 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

SAO VICENTE 3551009 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 150.000,00

SARAPUI 3551108 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

SERRANA 3551504 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

SERTAOZINHO 3551702 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

SOCORRO 3552106 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

SOROCABA 3552205 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

SUD MENUCCI 3552304 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

SUMARE 3552403 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

SUZANO 3552502 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

TABOAO DA SERRA 3552809 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

TAGUAI 3553005 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 200.000,00

TAUBATE 3554102 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

TREMEMBE 3554805 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

UBATUBA 3555406 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

UBATUBA 3555406 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 150.000,00

VALINHOS 3556206 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

VALPARAISO 3556305 MUNICIPAL MUNICIPAL FURGÃO R$ 150.000,00

VOTORANTIM 3557006 MUNICIPAL MUNICIPAL PICK-UP R$ 150.000,00


